
                                                                                                                                81125Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 79 del 2-10-2025                                                                                   

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE FORMAZIONE 22 settembre 2025, n. 1769	
Avviso pubblico per l’offerta formativa pluriennale di Istruzione e Formazione Professionale in modalità 
duale, da finanziare nell’ambito del PNRR, Missione 5 – Componente 1 – Investimento 1.4 “Sistema 
duale” finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Regione Puglia Anni formativi: 2024/2025, 
2025/2026, 2026/2027”- Approvazione elenco progetti linea 2 (IV anno IeFP) assegnazione finanziamento 
definitivo e contestuale scorrimento anno formativo 2025/2026.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/07/1998;
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165/2001;
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
Visti gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.L.gs n. 82/2005, come modificato 
dal D.lgs 13 dicembre 2017 n. 21;
Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 443/2015;
Visto il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione 
di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati),OJ L 119, 
4.5.2016;
Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 22 Gennaio 2021, n. 22 “Adozione Atto di Alta 
Organizzazione. Modello Organizzativo MAIA 2.0” pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 
15 del 28/01/2021, successivamente modificato e integrato con Decreto del Presidente della Giunta regionale 
10 Febbraio 2021, n. 45;
Vista la DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 5 novembre 2021, n. 1794 POR Puglia FESR FSE 2014- 
2020. Adeguamento organizzativo a seguito del DPGR 22/2021 di adozione del modello di alta organizzazione 
“Maia 2.0” e ss.mm.ii.
Vista la LEGGE REGIONALE 31 dicembre 2024, n. 42 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2025 e bilancio pluriennale 2025–2027 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2025)”.
Vista la LEGGE REGIONALE 31 dicembre 2024, n. 43 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2025 e pluriennale 2025-2027”.
Vista la Deliberazione di Giunta regionale n. 26 del 20.01.2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2025 e pluriennale 2025-2027. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 
118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”
Richiamato il principio contabile di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 
2014, n. 126, la L.R. n. 2/2016 e la D.G.R. n. 159/2016; 
Vista la Deliberazione n. 1576 del 30/09/2021 con la quale la Giunta regionale della Puglia ha conferito 
l’incarico di dirigente della Sezione Formazione all’Avv. Monica Calzetta;
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 921 del 28.05.2024 con la quale è stato conferito l’incarico di 
Responsabilità equiparato a Elevato Qualificazione “Formazione Professionale e Apprendistato. Rafforzamento 
del Sistema Duale “ alla D.ssa Giovanna Marcella Santoro.

CONSIDERATO CHE

Con Determinazione del Dirigente Sezione Formazione n. 1151 del 04.07.2024, pubblicata nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia n. 55 dell’ 8 luglio 2024, è stato approvato l’ Avviso pubblico per l’offerta 
formativa pluriennale di Istruzione e Formazione Professionale in modalità duale, da finanziare nell’ambito 



81126                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 79 del 2-10-2025

del PNRR, Missione 5 - Componente 1 - Investimento 1.4 “Sistema duale” finanziato dall’Unione europea 
- Next Generation EU Anni formativi: 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027”, con contestuale prenotazione 
di impegno di spesa;
con Determinazione del Dirigente Sezione Formazione n. 1188 del 15.07.2024, pubblicata nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia n. 58 del 18.07.2024, è stata approvata proroga del termine di presentazione 
delle istanze on line relative all’Avviso pubblico per l’offerta formativa pluriennale di Istruzione e 
Formazione Professionale in modalità duale alle ore 12 del 06.08.2024;
con Determinazione del Dirigente Sezione Formazione n. 1637 del 05.11.2024, rettificata con D.D. n. 
1665 del 06.11.2024, ha approvato per l’;Avviso pubblico per l’offerta formativa pluriennale di Istruzione 
e Formazione Professionale in modalità duale, da finanziare nell’ambito del PNRR, Missione 5 – 
Componente 1 – Investimento 1.4 “Sistema duale” finanziato dall’Unione europea – Next Generation 
EU. Regione Puglia Anni formativi: 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 – l’elenco idonei per i percorsi 
linea 2, relativi al IV anno di tecnico di IeFP;
con Determinazione del Dirigente Sezione Formazione n. 1067 del 30.06.2025, con riferimento al 
Modulo Duale – GOL, a parziale modifica dell’Avviso approvato con Determinazione del Dirigente 
Sezione Formazione n. 1151 del 04.07.2024, è stata approvata una procedura alternativa di invio della 
documentazione al seguente indirizzo PEC: avviso_of2025linea2regione.puglia@pec.rupar.puglia.it, da 
trasmettere improrogabilmente e a pena di esclusione dalle ore 10:00 del 07.07.2025 fino alle ore 10:00 
del 18.07.2025 a conferma dell’impegno a realizzare il progetto ritenuto idoneo (presente nell’elenco 
idonei approvato con Determina Dirigenziale n. 1637 del 05.11.2024, rettificata con D.D. n. 1665 del 
06.11.2024;

Considerato che
dei progetti idonei della linea 2, giusto A.D. 1637 del 05.11.2024, rettificata con D.D. n. 1665 del 
06.11.2024, n. 40 hanno risposto all’invito presentando la documentazione richiesta;
con D.D. n. 1364 del 24.07.2025 sono stati approvati n. 6 elenchi suddivisi per provincia dei n. 40 
progetti pervenuti in risposta all’invito di cui alla D.D. n. 1067/2025, che hanno acqisito un’aspettativa 
di finanziamento con l’indicazione che il finanziamento sarebbe stato comunicato con successivo atto; 
Considerato altresì che
Il finanziamento massimo concedibile per un singolo progetto della linea 2 non potrà superare il valore 
di € 97.485,30;
con Deliberazione di Giunta Regionale 1162 del 04.08.2025 è stato approvato l’aggiornamento del P.A.R. 
(Piano Attuativo Regionale), allegato alla presente, del Programma Nazionale per la Garanzia di   Occupa-
bilità dei Lavoratori (GOL), come richiesto dal Ministero del Lavoro, alla luce della nota del Direttore Generale 
delle Politiche attive del lavoro, dei Servizi per il lavoro e degli Incentivi all’occupazione del Ministero 
del Lavoro e delle Politiche Sociali (prot. m_lps.A41N9XY.REGISTRO UFFICIALE.U.0012444.24-06-2025), 
con la quale è stato comunicato l’esito positivo della valutazione di coerenza per l’aggiornamento del 
suddetto Piano in relazione alle somme ripartite per le annualità 2024-2025 con il Decreto del Ministro 
del Lavoro e delle Politiche Sociali di concerto con il Ministro dell’Economia e delle Finanze dell’11 
febbraio 2025; e si è proceduto alla variazione al bilancio di previsione 2025-2027, al Documento tecnico 
di accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027, ai sensi dell’art. 51, comma 2, 
del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. per la complessiva somma di € 121.713.173,00, di cui € 2.924.559,00 
nell’ambito dell’addendum al PAR sono stati destinati alla realizzazione di n. 30 percorsi di IV anno (linea 2);
con Determinazione del Dirigente Sezione Formazione n. 1537 del 01.09.2025 sono stati approvati 
n. 6 elenchi suddivisi per provincia di n. 35 progetti finanziati con riserva per un importo totale di € 
3.411.986,00 di cui € 2.924.559,00 trovano capienza nelle risorse individuate nell’addendum al PAR Gol 
approvato con DGR 1162 del 04.08.2025 ed € 487.426,50 a valere sulle risorse stanziate in bilancio 
autonomo; specificando che ai fini dell’assegnazione definitiva del finanziamento e conseguente 
sottoscrizione dell’AUO, a pena di esclusione, improrogabilmente entro il 15 settembre 2025, doveva 



                                                                                                                                81127Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 79 del 2-10-2025                                                                                   

pervenire agli uffici regionali l’elenco delle iscrizioni definitive contenente i dati degli allievi che hanno 
effettuato la presa in carico da parte dei Centri per l’Impiego, assessment e stipula del Patto di servizio, 
nell’ambito del Programma GOL.
A seguito della verifica dell’invio degli elenchi allievi entro il termine perentorio del 15.09.2025, dei 
requisiti degli iscritti e del numero minimo degli allievi per classe pari a 10, è emerso che l’elenco di n. 8 
soggetti realizzatori, allegato al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale (Allegato 
“C”) non possono essere ammessi a finanziamento definitivo con il presente atto.
Con il presente atto, alla luce di quanto sopra espresso, a seguito dell’esito positivo del controllo 
amministrativo della documentazione inviata e dell’invio entro il termine perentorio del 15.09.2025, 
si approva l’elenco dei progetti della linea 2 ammessi a finanziamento definitivo, allegato al presente 
provvedimento, quale parte integrante e sostanziale (Allegato “A”).
Essendosi rese disponibili risorse, con medesimo atto, si procede allo scorrimento di n. 4 progetti della 
linea 2, allegato al presente provvedimento (Allegato “B”).
I soggetti realizzatori, di cui all’allegato B, ai fini dell’assegnazione definitiva del finanziamento e 
conseguente sottoscrizione dell’AUO, a pena di esclusione, improrogabilmente entro il 29 settembre 
2025, dovrà essere inviato l’elenco delle iscrizioni definitive contenente i dati degli allievi che hanno 
effettuato la presa in carico da parte dei Centri per l’Impiego, assessment e stipula del Patto di servizio, 
nell’ambito del Programma GOL.
A seguito della verifica dei requisiti degli iscritti e del numero minimo degli allievi per classe pari a 10, si 
procederà all’assegnazione definitiva del finanziamento e alla sottoscrizione dell’AUO.
Resta inteso che per l’annualità formativa 2025/2026 i percorsi della Linea 2 dovranno essere avviati entro 
il 06.10.2025 e concludersi improrogabilmente, pena la revoca del finanziamento, entro il 31/10/2026;
Ai fini della programmazione dei percorsi, i beneficiari del “Modulo Duale - GOL”, a conclusione 
dell’intero percorso duale (ad es. 990 per un percorso di IeFP di IV anno), dovranno conseguire una 
relevant certification coerente con quanto previsto dalle Linee Guida D.M. 139/2022 e dalle Indicazioni 
operative di cui al Decreto direttoriale n. 176/2025.
Ai fini della valorizzazione del target dei formati GOL, i beneficiari del “Modulo Duale - GOL” devono 
avere ottenuto delle primary evidence, riferite alle relevant certification programmate, come di seguito 
specificate:
•	 entro il 30 novembre 2025 una attestazione di messa in trasparenza delle competenze, ai sensi e per 
gli effetti del decreto legislativo 16 gennaio 2013 n. 13, relativa agli apprendimenti acquisiti entro la 
data indicata e riferiti a competenze tecnico professionali e digitali. Per la messa in trasparenza si rinvia 
al format di “Attestazione intermedia di competenza” di cui all’Allegato n. 7 dell’Accordo in Conferenza 
Stato Regioni del 1° agosto 2019 recepito con decreto del Ministro dell’istruzione, di concerto con il 
Ministro del lavoro e delle politiche sociali del 7 luglio 2020 n. 56;
•	 entro il 30 aprile 2026 per i percorsi di IeFP, una attestazione di valutazione periodica (trimestre, 
quadrimestre o pentamestre), ai sensi del Capo III del D.Lgs. n. 226/2005 (automaticamente riconducibile 
ad attestazioni di validazione e per gli effetti del decreto legislativo 16 gennaio 2013 n. 13);
Tutti i percorsi valorizzati concorrono anche al Target secondario GOL M5C1-4 relativo ai formati con 
competenze digitali.

-	 Le sottoscrizioni degli appositi Atti Unilaterali d’Obbligo dei soggetti realizzatori saranno subordinate 
all’esito positivo dell’istruttoria di accreditamento ai sensi delle vigenti disposizioni di cui alla D.G.R. n. 
1474 del 02/08/2018 e s.m.i..
-	 La ripartizione per soggetti, Capitoli e annualità avverrà con successivo atto dirigenziale, a seguito 
della sottoscrizione dell’Atto Unilaterale, come specificato nella Sezione 11.1 - Modalità di assegnazione 
del finanziamento dei percorsi, e dell’ attestazione di messa in trasparenza delle competenze, ai sensi e 
per gli effetti del decreto legislativo 16 gennaio 2013 n. 13, relativa agli apprendimenti acquisiti entro il 
30.11.2025 e riferiti a competenze tecnico professionali e digitali;



81128                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 79 del 2-10-2025

Verifica ai sensi del Regolamento UE n. 679/2016 e del D.Lgs. n. 196/2003, come 
modificato dal D.Lgs. n. 101/2018

Garanzie di riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 7 agosto 1990, n. 241 in tema di 
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati 
personali, nonché dal decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 in materia di protezione dei dati personali, 
come modificato dal Decreto Legislativo 10 agosto 2018, n. 101 ed ai sensi dal vigente regolamento regionale 
25 maggio 2006 n. 5 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. Ai fini della pubblicità legale, l’atto 
destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non 
necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del Regolamento 
citato; qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, 
esplicitamente richiamati”;

Ai sensi di quanto disposto nella Deliberazione di Giunta Regionale del 7 agosto 2024 n. 1161, l’ esito della 
Valutazione impatto di Genere è neutro

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

-	 di non ammettere a finanziamento definitivo con il presente atto, a seguito della verifica dell’invio degli 
elenchi allievi entro il termine perentorio del 15.09.2025, dei requisiti degli iscritti e del numero minimo degli 
allievi per classe pari a 10, n. 8 soggetti realizzatori, di cui Allegato “C”, quale parte integrante e sostanziale; .
-	 di approvare l’elenco dei progetti della linea 2 ammessi a finanziamento definitivo, allegato al presente 
provvedimento, quale parte integrante e sostanziale (Allegato “A”);
-	 essendosi rese disponibili risorse, di procedere allo scorrimento di n. 4 progetti della linea 2, allegato al 
presente provvedimento (Allegato “B”), quale parte integrante e sostanziale;
-	 I soggetti realizzatori, di cui all’allegato B, ai fini dell’assegnazione definitiva del finanziamento e conseguente 
sottoscrizione dell’AUO, a pena di esclusione, improrogabilmente entro il 29 settembre 2025, dovrà essere 
inviato l’elenco delle iscrizioni definitive contenente i dati degli allievi che hanno effettuato la presa in carico 
da parte dei Centri per l’Impiego, assessment e stipula del Patto di servizio, nell’ambito del Programma GOL;
-	 il finanziamento massimo concedibile per un singolo progetto della linea 2 non potrà superare il valore di 
€ 97.485,30;
-	 le sottoscrizioni degli appositi Atti Unilaterali d’Obbligo dei soggetti realizzatori saranno subordinate 
all’esito positivo dell’istruttoria di accreditamento ai sensi delle vigenti disposizioni di cui alla D.G.R. n. 1474 
del 02/08/2018 e s.m.i.;
-	 la ripartizione per soggetti, Capitoli e annualità avverrà con successivo atto dirigenziale, a seguito della 
sottoscrizione dell’Atto Unilaterale, come specificato nella Sezione 11.1 - Modalità di assegnazione del 
finanziamento dei percorsi, e dell’ attestazione di messa in trasparenza delle competenze, ai sensi e per gli 
effetti del decreto legislativo 16 gennaio 2013 n. 13, relativa agli apprendimenti acquisiti entro il 30.11.2025 
e riferiti a competenze tecnico professionali e digitali;
-	 di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento con i 
relativi allegati, a cura del Servizio Formazione, ai sensi dell’art.6, della L.R. n.13/94;

Il presente provvedimento, redatto in unico originale, oltre gli allegati A, B e C

°	 sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;

° 	sarà pubblicato (per estratto) nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it, nella 
Sezione “Amministrazione trasparente”;

° 	sarà pubblicato sull’Albo Pretorio On-line della Sezione Formazione.



                                                                                                                                81129Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 79 del 2-10-2025                                                                                   

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
ALLEGATO A FINANZIAMENTO DEFINITIVO.pdf -
700e4062f6ae760b8c0f150f2f5dcdcfcdafe235f4d2d94dbb8f3b46e720d63f

ALLEGATO B FINANZIAMENTO DEFINITIVO SCORRIMENTO.pdf -
a38634c98dfa90b6b172cd161a61a9ef2131b35d578a414ee08d46c68825b6b5

ALLEGATO C SOGGETTI ESCLUSI.pdf - 
06244fc5d58d88ff4083862034f3816e3c0326f992b29ef1358a54b381160b21

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 137/DIR/2025/01897 dei sottoscrittori della proposta:

EQ Responsabile di rafforzamento del sistema Duale e Apprendistato 
Giovanna Marcella Santoro

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Formazione 
Monica Calzetta



81130                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 79 del 2-10-2025

CODICE PROGETTO
SOGGETTO 

REALIZZATORE Denominazione  PROGETTO
Sede di 

svolgimento 
OF25-LINEA2-BA01 ENAP TECNICO DI CUCINA MODUGNO
OF25-LINEA2-BA02 ISPA TECNICO GRAFICO BARI
OF25-LINEA2-BA03 D.ANTHEA TECNICO DEI TRATTAMENTI ESTETICI MODUGNO

OF25-LINEA2-BA04 NUOVI ORIZZONTI TECNICO DELL'ACCONCIATURA
GRAVINA IN 
PUGLIA

OF25-LINEA2-BA05
ASSOCIAZIONE 
FORMAZIONE TECNICO DEI TRATTAMENTI ESTETICI NOCI

OF25-LINEA2-BA06 CIOFS TECNICO DI CUCINA RUVO DI PUGLIA
OF25-LINEA2-BT01 ENAP TECNICO DEI TRATTAMENTI ESTETICI BISCEGLIE

OF25-LINEA2-BT03 IFOR PROMETEO
TECNICO DEI SERVIZI DI ANIMAZIONE TURISTICO 
SPORTIVA E DEL TEMPO LIBERO TRANI

OF25-LINEA2-BR01 4G FORMA TECNICO DELLE PRODUZIONI ALIMENTARI OSTUNI
OF25-LINEA2-BR02 ENTE DEMETRA TECNICO  DEI TRATTAMENTI ESTETICI VILLA CASTELLI
OF25-LINEA2-BR03 FORMEDIL BRINDISI TECNICO EDILE BRINDISI

OF25-LINEA2-BR04
PROGRAMMA 
SVILUPPO TECNICO DELL'ACCONCIATURA

FRANCAVILLA 
FONTANA

OF25-LINEA2-FG01 ITCA FAP TECNICO DELL'ACCONCIATURA SAN GIOVANNI ROTONDO
OF25-LINEA2-FG04 CNIPA TECNICO DELL'ACCONCIATURA FOGGIA
OF25-LINEA2-FG05 CFOP PADRE PIO TECNICO DI CUCINA ORTA NOVA
OF25-LINEA2-FG06 ENAIP TECNICO DEI TRATTAMENTI ESTETICI FOGGIA
OF25-LINEA2-LE01 CALASANZIO TECNICO DI CUCINA CAMPI SALENTINA
OF25-LINEA2-LE02 ASCLA TECNICO GRAFICO CASARANO
OF25-LINEA2-LE03 AFORISMA TECNICO DI IMPIANTI ELETTRICI LECCE
OF25-LINEA2-LE04 D.ANTHEA TECNICO DELL'ACCONCIATURA SCORRANO
OF25-LINEA2-LE05 ARNIA TECNICO DI CUCINA LECCE

OF25-LINEA2-LE06
AGENZIA FORMATIVA 
ULISSE TECNICO DI CUCINA LECCE

OF25-LINEA2-LE07 INFINITY FOUNDATION TECNICO DELL'ACCONCIATURA LECCE
OF25-LINEA2-LE08 CNIPA TECNICO DEI SERVIZI DI SALA BAR LECCE

OF25-LINEA2-TA01
ASSOCIAZIONE MAGNA 
GRECIA TECNICO DEI TRATTAMENTI ESTETICI TARANTO

OF25-LINEA2-TA02 FORMARE PUGLIA TECNICO DI CUCINA TARANTO
OF25-LINEA2-TA03 CIOFS TECNICO DELL'ACCONCIATURA MARTINA FRANCA

OF25-LINEA2-TA04
CIRCOLO CULTURALE 
"E.FERMI" TECNICO DI CUCINA MASSAFRA

FINANZIAMENTO 
DEFINITIVO 

SI
SI
SI

SI

SI

SI

ALLEGATO A - ASSEGNAZIONE FINANZIAMENTO DEFINITIVO

SI
SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
SI

SI
SI

SI
SI
SI
SI

SI

SI
SI
SI
SI

SI

1



                                                                                                                                81131Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 79 del 2-10-2025                                                                                   

CODICE PROGETTO
SOGGETTO 

REALIZZATORE Denominazione  PROGETTO
Sede di 

svolgimento 
OF25-LINEA2-BT05 I CARE TECNICO DELL'ACCONCIATURA ANDRIA
OF25-LINEA2-BT06 CDQ FORMAZIONE TECNICO DEI TRATTAMENTI ESTETICI CANOSA
OF25-LINEA2-BT07 WWW.IN.FORMAZIONE TECNICO DELL'ACCONCIATURA ANDRIA
OF25-LINEA2-LE09 FONDAZIONE LE TECNICO DEI SERVIZI DI SALA BAR MAGLIE

SCORRIMENTO 

ALLEGATO B - SCORRIMENTO

SI
SI

SI

SI

2



81132                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 79 del 2-10-2025

ALLEGATO C - SOGGETTI REALIZZATORI ESCLUSI
CODICE PROGETTO SOGGETTO Denominazione  PROGETTO Sede di svolgimento 

OF25-LINEA2-BA07 CNOS -FAP TECNICO ELETTRICO BARI
OF25-LINEA2-BA08 ALICANTES TECNICO DEI TRATTAMENTI ESTETICI ALTAMURA
OF25-LINEA2-BT02 ABIGAR TECNICO DELL'ACCONCIATURA TRANI
OF25-LINEA2-BT04 FORM@LLIMAC TECNICO DEI TRATTAMENTI ESTETICI CANOSA
OF25-LINEA2-FG02 IRFIP TECNICO DI SALA BAR PIETRAMONTECORVINO
OF25-LINEA2-FG03 SMILE TECNICO DI CUCINA LUCERA

OF25-LINEA2-FG07 ITCA FAP TECNICO DI CUCINA
SAN GIOVANNI 
ROTONDO

OF25-LINEA2-TA05 PROGRAMMA SVILUPPO TECNICO DEI TRATTAMENTI ESTETICI TARANTO

3


